TITULUS XVII. *El obispo de la ciudad de Sevilla...*

TITULUS XVII. *El obispo de la ciudad de Sevilla...*

CARIDAD. Véase amor. — Y le parecían (2) pocos días en fuerza del grande amor que le tenía. *Gen. cap. xxix. v. 20.*

Y los que te aman, así brillen, como resplandece el sol en su oriente. *Juec. cap. v. v. 31.*

Y la caridad cubre todas las faltas. *Prov. cap. x. v. 12.*

El que mira debajo de sí á su prógimo, (3) peca. *Prov. cap. xiv. v. 21.*

Ordenó en mí la caridad. *Cánt. cap. ii. v. 4.*

Fuerte es como la muerte el amor, duro como el infierno el celo. *Cánt. cap. viii. v. 6.*

Muchas aguas no pudieron apagar la caridad, ni ríos la anegarán. *Cánt. cap. viii. v. 7.*

En el tiempo de su tribulación, mantente fiel á él, para que también seas el coheredero en su herencia (4). *Ecl. cap. xxii. v. 29.*

No apartes tu casa de tu prógimo. *Ecl. cap. xli. v. 26.*

De estos dos mandamientos (5) depende toda la ley, y los profetas. *Mat. cap. xxii. v. 40.*

Y porque multiplicará la iniquidad, se refrigerará la caridad de muchos. *Mat. cap. xxiv. v. 12.*

Maestro, en verdad has dicho bien, que uno es Dios y no hay otro fuera de él. Y que amarle de todo corazón, etc. *Marc. cap. xii. v. 32.*

(2) A Jacob. (3) Quien le desprecia. (4) De Jesús. (5) Ama á Dios y al prógimo como á tí mismo.

Et diligere proximum tamquam se ipsum, majus est omnibus holocaustibus et sacrificiis. Ibid. xii. 33.

Majorem hac dilectionem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis. Joan. xv. 13.

Qui manet in me, (per caritatem) et ego in eo, hic fert fructum multum quia sine me nihil potestis facere. Ibid. xv. 5.

Caritas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum Sanctum, qui datus est nobis. Rom. v. 5.

Caritate fraternitatis invicem diligentes. Ibid. xii. 10.

Necessitatibus sanctorum communicantes, per caritatem servite invicem. Ibid. 13. Vide Gal. v. 13.

Caritas patiens est, benigna est; Caritas non aemulatur, non agit perperam, non inflatur, non est ambitiosa, non querit quae sua sunt, non irritatur, non cogitat malum, non gaudet super iniquitate: congaudet autem veritati: omnia suffert, omnia credit, omnia sperat, omnia sustinet. 1. Cor. xiii. 4.

Si linguis hominum loquar, et Angelorum, caritatem autem non habeam, factus sum velut aes sonans. — Et si habuero omnem fidem, ita ut montes transferam, caritatem autem non habuero, nihil sum — et si tradidero corpus meum, ita ut ardeam — nihil mihi prodest. Ibid. xiii. 1.

Et si distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas — caritatem non habuero, nihil mihi prodest. Ibid. xiii. 3.